



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

เรื่อง ประกาศราคากลางจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. ๔๔-๐๐๒๔
สายหัวสะพานต่อเคียน - เขากอบ หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐ เปิดเผยแพร่ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐ เพื่อให้เป็นไปในแนวทางเดียวกันนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. ๔๔-๐๐๒๔ สายหัวสะพานต่อเคียน - เขากอบ หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งต่อ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๒๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๒๘๗ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อกำหนด เป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยคำนวณราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๖๐๔,๕๑๒.๒๐ บาท (สองล้านหกแสนสี่พันห้าร้อยสิบสองบาท ยี่สิบสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบท้ายมานี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๔

(นางสาวศิริวรรณ ว่องทั้ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. ๔๔-๐๐๒๔ สายหัวสะพานต่อเคียน - เขากอบ หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งต่อ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๒๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๒๘๗ ตารางเมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

3. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 44-0024 สายหัวสะพานต่อเคียน - เขากอบ หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งต่อ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,576,000.00 บาท กว้าง 4 เมตร ยาว 1,321 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,287 ตารางเมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัส ทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 44-0024

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ส.ค. 2563 เป็นเงิน 2,604,512.20 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 พยุงศักดิ์ สมจริง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 ศิรินาฎ ถิ่นนิคม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
- 7.3 สันหนจน์ วุ่นดำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(Handwritten signatures and initials)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ต.ง.ถ. ๔๔-๐๐๒๔ สายหัวสะพานตอนใต้ - เขากอบ หมู่ ๕ ตำบลทุ่งต่อ กวาง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๒๑ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร**

หน่วยงานเฉพาะของโครงการ/งานก่อสร้าง : **หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๒๘๗ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ อำเภอหัวฝอยต จันทบุรี ๕ ตำบลทุ่งต่อ กวาง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๒๑ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร**

ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)ชั้นรองพื้นทางวัสดุ(มวลรวม) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	5,287,000	10.86	57,416.82	1.3795	14.98	79,206.50
2	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	264,350	590.59	156,122.46	1.3795	814.71	215,370.93
3		ลบ.ม.	79,260	156.22	12,381.99	1.3795	215.50	17,080.95

ผู้พิมพ์งาน รุ่นต่ำ

29 ธันวาคม 2563 13:36:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น คท.ก. ๔๔-๐๐๒๔ สายหัวตะพานตอนใต้บน - เขากอบ หมู่ที่ ๔ ตำบลหนองแกว ๔ เมตร ยาว ๑,๓๒๑ เมตร หน้า ๐.๑๔ เมตร

หรือผู้พิมพ์ไม่ยอมกว่า ๕๒๘๗ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตอ อำเภอหัวตะพาน จังหวัดศรีสะเกษ ๔ เมตร ยาว ๑,๓๒๑ เมตร หน้า ๐.๑๔ เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตอ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,287.000	301.51	1,594,083.37	1.3795	415.93	2,199,038.00
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	52.000	188.68	9,811.36	1.3795	260.28	13,534.77
5	(EXPANSION JOINT)	ตร.ม.	476.000	122.26	58,195.76	1.3795	168.65	80,281.05
6	(CONTRACTION JOINT)	ตร.ม.						
รวมราคากลาง								2,604,512.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงพ้องถิ่น ต.ง.ถ. ๕๕-๐๐๒๔ สายท่าสะพานตอเคียน - เขากอบ หมู่ที่ ๕ ตำบลทุ่งตอก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๒๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๒๘๗ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งตอก อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งตอก/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งตอก



(ศิรินาฏ ลิ้มนิคม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พงศ์ศักดิ์ สมจง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สอรรถพงษ์ วุฒิตำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง